



تاریخ:

شماره:

پیوست:

### آگهی مزایده الف - ب - ۲ - ۱۰۶ - ۹۵ (تجدید مزایده)

#### فروش عرصه واعیان اداره آبیاری لنگرود

شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان در نظر دارد عرصه و اعیان اداره آبیاری لنگرود به مساحت ۹۴۱۲/۸۸ متر مربع بخشی از پلاک ثبتی شماره ۷۳ مجزی شده از شماره بیست و یک واقع در قریه لیلاکوه سنگ اصلی ۷ حومه لنگرود بخش ۱۵ گیلان (سند مالکیت شماره ۱۶۸۷ صفحه ۳۹۷ دفتر ۱۵/۱۷) موضوع سند قطعی غیرمنقول ۱۱۵۱۱۴ مورخ ۳۷/۳/۱۶ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی درجه اول شماره ۳۸ .  
به نشانی: گیلان - لنگرود - بلوار شهید حسن دهگان - کمربندی جدید الاحداث، متعلق به شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان با وضعیت و عوارض موجود و طبق نقشه پیوست اسناد مزایده، به شرح ذیل و انتقال مالکیت بصورت انعقاد قرارداد مباحثه نامه عادی و بصورت تفویض وکالت بلاعزل. به مشخصات مندرج در جدول ذیل:

موضوع	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه کارشناسی هر مترمربع بر ریال	قیمت پایه کارشناسی کل /بر ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده /بر ریال
فروش عرصه واعیان اداره آبیاری لنگرود	۹۴۱۲/۸۸	۴/۵۰۰/۰۰۰/	۴۲/۳۵۷/۹۶۰/۰۰۰/	۲/۱۱۷/۸۹۸/۰۰۰/

بر مبنای بالاترین قیمت پیشنهادی مطابق با شرایط مندرج در اسناد مزایده و از طریق مزایده عمومی به فروش برساند .

#### سپرده شرکت در مزایده:

پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده را بشرح ذیل تهیه و ضمیمه پیشنهاد، به شرکت تسلیم نماید.  
ارائه سپرده شرکت در مزایده می بایست به یکی از طرق زیر صورت پذیرد:  
الف: ارایه فیش واریزی به شماره حساب جاری سیبا ۲۱۷۵۰۸۴۴۰۶۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه گیل رشت - کد ۳۷۱۶  
ب: ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی  
در صورت ارائه ضمانتنامه بانکی حداقل مدت اعتبار از زمان برگزاری مزایده می بایست به مدت سه ماه باشد.  
\*\* هزینه کارشناسی و هزینه آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

#### تاریخ فروش اسناد: از تاریخ ۱۳۹۵/۳/۲۹ لغایت ۱۳۹۵/۴/۸

**محل فروش اسناد:** رشت - بلوار امام خمینی شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان- ساختمان مالی و پشتیبانی - دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی

**زمان بازدید:** متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۵/۳/۲۹ لغایت ۱۳۹۵/۴/۸ همه روزه به استثناء روزهای پنجشنبه و جمعه و تعطیلات رسمی در ساعات اداری با هماهنگی امور تدارکات و خدمات پشتیبانی نسبت به بازدید اقدام نمایند.

**پایان مهلت تحویل پاکات پیشنهاد قیمت:** ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۴/۱۹ در محل دبیرخانه حراست شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان با اخذ رسید.

**تاریخ بازگشایی پاکات:** ساعت ۱۱ همان روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۴/۱۹ در محل دفتر معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان

**فروش اسناد مزایده:** اسناد مزایده در قبال ارایه فیش واریز ۱۵۰/۰۰۰/ ریال به شماره حساب ۲۱۷۰۰۹۴۴۳۷۰۰۶ نزد بانک ملی شعبه رشت (تمرکز درآمد متفرقه) تحویل می گردد.

#### توضیحات:

الف) شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان در قبول یا رد هر یک یا تمامی پیشنهادها با در نظر گرفتن صرفه و صلاح خود مختار است.  
ب) به پیشنهاد قیمت‌های پائین تر از قیمت پایه کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
پ) به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

ت) رعایت کلیه موارد مندرج در برگه های مزایده الزامی میباشد .  
 ث) به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضا مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .  
 ج ) شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی بارعایت شرایط مندرج در اسناد مزایده بلامانع می باشد ضمن اینکه شرکت کنندگان باید به سن قانونی انجام معامله رسیده و منع قانونی برای انجام معامله نداشته باشند.  
 چ) کلیه پاکات حاوی پیشنهاد متقاضیان خرید ملک مزبور می بایست در پاکت دربسته و لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه حراست و امور محرمانه گردیده و رسید اخذ شود و بازگشایی پاکات پیشنهادی در دفتر معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان به نشانی: رشت- بلوار امام خمینی - شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان خواهد بود لذا متقاضیان در صورت تمایل میتوانند در موعد یاد شده در جلسه مذکور شرکت نمایند ، بدیهی است عدم حضور متقاضی در جلسه یاد شده تحت هر شرایطی و به هر دلیل اعم از موجه یا غیر موجه مانع انجام مزایده نخواهد شد .  
 ح) سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است .

### شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

WWW.GLRW.IR

[WWW.WRM.IR](http://WWW.WRM.IR)

iets.mporg.

آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان:

آدرس اینترنتی مدیریت منابع آب ایران:

آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی: